
Vážení spoluobčané, přátelé 
 
chtěli bychom Vás touto cestou požádat o poskytnutí daru našemu Domovu 
pro seniory Horní Stropnice. Provoz Domova pro seniory je zčásti financován 
z dotace Ministerstva práce a sociálních věcí, z příspěvku zřizovatele 
Jihočeského kraje, zdravotních pojišťoven za úkony zdravotního personálu a 
z úhrad našich uživatelů. Zásadní věci investičního i neinvestičního charakteru 
z výše uvedených prostředků pořídíme. 
Ale je řada dalších věcí, které by zpříjemnily našim uživatelům život v zařízení. 
Tyto mimořádné prostředky mohou být využity například na aktivity obyvatel, 
výlety, kulturní představení nebo zlepšení prostředí. 
 
Každoročně organizujeme pro uživatele nejen tyto aktivity: 
 

 koncertní vystoupení 
 dětský masopust 
 velikonoční pomlázka 
 stavění Máje 
 oslava MDŽ a Dne matek 
 výlet 
 loučení s létem 
 besedy 
 Mikulášská nadílka 
 vánoční vystoupení 

 
V průběhu celého roku s uživateli tvoříme výzdobu, cvičíme, hraním her 
procvičujeme paměť, ale především se snažíme aktivně zpříjemnit a vyplnit 
volný čas.  
Naše snažení můžete podpořit nejen finančním darem, ale i dary věcnými např. 
výtvarné potřeby, ceny do soutěží, DVD s filmy pro pamětníky a CD s hudbou 
vhodnou pro seniory či zakoupením konkrétní věci, která by pomohla k rozvoji 
vybavenosti našeho DpS. 
Veškerá naše činnost je zdokumentována a fotografie a články si můžete 
prohlédnout na našich webových stránkách  www.domovstropnice.cz 
 
Použití daru lze specifikovat ve smlouvě, kterou dárce s Domovem pro seniory 
uzavírá. 
 
číslo našeho účtu je: 47831213/0100  KB, a.s.  pobočka Trhové Sviny 
 
Veškeré dary, které obdrží DpS Horní Stropnice, budou přijaty na základě 
evidované a číslované darovací smlouvy. U finančních darů je v případě složení 
hotovosti také vydána pokladní stvrzenka.   
Pokud se rozhodnete nám věnovat jakýkoliv sponzorský dar, zkontaktujte nás 
na náš e-mail  dps@domovstropnice.cz, popřípadě na tel. čísle 386 327 130. 
 
Za všechny dary předem velmi děkujeme nejen naším jménem, ale především 
jménem našich uživatelů.          

http://www.domovstropnice.cz/
mailto:dps@domovstropnice.cz

